PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 635/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 041/2025
CONTRATANTE:  Município  de  Darcinópolis  –  TO,  CNPJ  nº  25.064.072/0001-23,  com sede  na
Avenida Central, s/n, Centro, CEP 77910-000.
CONTRATADA:  AB Produções, CNPJ nº 37.316.740/0001-41, representante exclusiva da artista
Aline Brasil.
OBJETO: Contratação de apresentação musical da artista Aline Brasil, com duração mínima de
1h20min, a ser realizada no dia 14 de setembro de 2025,  durante a programação oficial  da
Comemoração do Dia do Católico 2025 no Município de Darcinópolis – TO.
VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
VIGÊNCIA: até 30 de setembro de 2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2025.

Raimundo Maciel de Figueiredo
Prefeito Municipal de Darcinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ee84bc-12092025101240

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 573/2025

http://www.tcpdf.org